
Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Comino Giuliana

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
05A
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 5 24 51 1 1

3 7 7 6 20 71 0 0

4 10 9 8 27 98 1 1

5 9 9 8 26 124 0 2

6 9 8 6 23 147 0 1

7 10 9 9 28 175 1 2

8 10 9 8 27 202 1 1

9 10 10 9 29 231 2 1

10 10 8 3 21 252 1 0

Totale 252 8 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Comino Giuliana

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
05A
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 9 9 7 25 48 0 2

3 10 9 8 27 75 1 1

4 9 8 8 25 100 0 1

5 9 8 6 23 123 0 1

6 9 7 6 22 145 0 1

7 9 7 5 21 166 0 1

8 9 6 2 17 183 0 1

9 10 9 9 28 211 1 2

10 8 7 4 19 230 0 0

Totale 230 3 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Galassi Serena

Società: 05005 - Kappa Kosmos Rovereto
05B
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 6 20 20 0 0

2 8 7 3 18 38 0 0

3 9 8 6 23 61 0 1

4 10 7 6 23 84 1 0

5 10 9 7 26 110 1 1

6 8 6 5 19 129 0 0

7 8 7 6 21 150 0 0

8 8 7 7 22 172 0 0

9 8 7 6 21 193 0 0

10 10 7 6 23 216 1 0

Totale 216 3 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Galassi Serena

Società: 05005 - Kappa Kosmos Rovereto
05B
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 8 6 6 20 46 0 0

3 10 6 4 20 66 1 0

4 8 5 5 18 84 0 0

5 9 7 7 23 107 0 1

6 7 7 1 15 122 0 0

7 8 8 7 23 145 0 0

8 9 8 8 25 170 0 1

9 8 5 4 17 187 0 0

10 10 8 8 26 213 1 0

Totale 213 3 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Traiano Elvira

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
05C
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 7 7 M 14 36 0 0

3 10 5 2 17 53 1 0

4 9 8 7 24 77 0 1

5 10 8 5 23 100 1 0

6 8 5 5 18 118 0 0

7 9 8 7 24 142 0 1

8 9 7 7 23 165 0 1

9 8 8 5 21 186 0 0

10 8 7 7 22 208 0 0

Totale 208 2 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Traiano Elvira

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
05C
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 8 4 21 48 0 1

3 9 7 6 22 70 0 1

4 9 9 7 25 95 0 2

5 8 7 7 22 117 0 0

6 9 9 6 24 141 0 2

7 9 5 3 17 158 0 1

8 9 9 7 25 183 0 2

9 10 9 8 27 210 1 1

10 10 6 5 21 231 1 0

Totale 231 2 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Muzzio Francesca

Società: 19083 - Apple Club Camporotondo
06A
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 2 19 19 0 1

2 7 4 3 14 33 0 0

3 9 6 5 20 53 0 1

4 8 5 3 16 69 0 0

5 8 5 3 16 85 0 0

6 8 6 4 18 103 0 0

7 9 9 6 24 127 0 2

8 9 8 5 22 149 0 1

9 8 7 6 21 170 0 0

10 5 5 2 12 182 0 0

Totale 182 0 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Muzzio Francesca

Società: 19083 - Apple Club Camporotondo
06A
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 2 20 20 1 0

2 8 6 2 16 36 0 0

3 9 8 2 19 55 0 1

4 8 7 6 21 76 0 0

5 10 9 5 24 100 1 1

6 9 9 7 25 125 0 2

7 8 8 7 23 148 0 0

8 9 7 3 19 167 0 1

9 10 8 5 23 190 1 0

10 8 8 4 20 210 0 0

Totale 210 3 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Fontana Iose'

Società: 05005 - Kappa Kosmos Rovereto
06B
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 9 8 7 24 46 0 1

3 9 9 8 26 72 0 2

4 9 8 8 25 97 0 1

5 9 9 9 27 124 0 3

6 10 8 8 26 150 1 0

7 8 7 5 20 170 0 0

8 9 6 6 21 191 0 1

9 8 8 7 23 214 0 0

10 9 7 6 22 236 0 1

Totale 236 1 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Fontana Iose'

Società: 05005 - Kappa Kosmos Rovereto
06B
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 7 4 21 48 1 0

3 9 9 8 26 74 0 2

4 7 6 1 14 88 0 0

5 10 9 7 26 114 1 1

6 9 8 8 25 139 0 1

7 10 10 6 26 165 2 0

8 8 6 6 20 185 0 0

9 10 9 6 25 210 1 1

10 9 9 8 26 236 0 2

Totale 236 6 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Arnaud Teresa

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
06C
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 5 22 22 0 1

2 8 8 4 20 42 0 0

3 9 7 6 22 64 0 1

4 10 8 6 24 88 1 0

5 9 9 7 25 113 0 2

6 10 8 4 22 135 1 0

7 10 9 8 27 162 1 1

8 10 7 6 23 185 1 0

9 9 6 5 20 205 0 1

10 9 7 5 21 226 0 1

Totale 226 4 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Arnaud Teresa

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
06C
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 5 4 17 17 0 0

2 5 5 5 15 32 0 0

3 10 3 2 15 47 1 0

4 5 4 4 13 60 0 0

5 7 6 5 18 78 0 0

6 10 7 5 22 100 1 0

7 9 7 6 22 122 0 1

8 9 8 7 24 146 0 1

9 10 8 7 25 171 1 0

10 10 8 6 24 195 1 0

Totale 195 4 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Iacoviello Patrizia

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
06D
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 4 M 11 11 0 0

2 8 8 5 21 32 0 0

3 8 6 5 19 51 0 0

4 9 8 8 25 76 0 1

5 9 9 8 26 102 0 2

6 10 8 5 23 125 1 0

7 8 6 5 19 144 0 0

8 10 9 6 25 169 1 1

9 8 8 4 20 189 0 0

10 6 6 4 16 205 0 0

Totale 205 2 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Iacoviello Patrizia

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
06D
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 2 19 19 0 1

2 8 8 6 22 41 0 0

3 9 6 6 21 62 0 1

4 8 7 5 20 82 0 0

5 10 8 7 25 107 1 0

6 8 8 1 17 124 0 0

7 9 8 2 19 143 0 1

8 9 6 6 21 164 0 1

9 8 6 6 20 184 0 0

10 10 6 6 22 206 1 0

Totale 206 2 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Magri Elisabetta

Società: 03001 - A.g.a.
07A
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 5 2 13 13 0 0

2 8 7 5 20 33 0 0

3 9 7 6 22 55 0 1

4 10 8 7 25 80 1 0

5 8 8 3 19 99 0 0

6 6 4 3 13 112 0 0

7 8 5 4 17 129 0 0

8 10 6 4 20 149 1 0

9 7 6 6 19 168 0 0

10 8 7 4 19 187 0 0

Totale 187 2 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Magri Elisabetta

Società: 03001 - A.g.a.
07A
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 5 21 21 0 0

2 7 6 6 19 40 0 0

3 9 8 3 20 60 0 1

4 8 6 6 20 80 0 0

5 8 6 3 17 97 0 0

6 10 9 4 23 120 1 1

7 7 6 5 18 138 0 0

8 8 8 5 21 159 0 0

9 10 6 6 22 181 1 0

10 6 5 4 15 196 0 0

Totale 196 2 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: De Stefani Daniela

Società: 05005 - Kappa Kosmos Rovereto
07B
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 7 7 7 21 46 0 0

3 9 8 4 21 67 0 1

4 9 7 7 23 90 0 1

5 10 9 8 27 117 1 1

6 9 9 8 26 143 0 2

7 8 8 3 19 162 0 0

8 10 7 6 23 185 1 0

9 8 8 5 21 206 0 0

10 9 8 7 24 230 0 1

Totale 230 2 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: De Stefani Daniela

Società: 05005 - Kappa Kosmos Rovereto
07B
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 8 8 7 23 45 0 0

3 8 8 6 22 67 0 0

4 10 8 6 24 91 1 0

5 8 6 2 16 107 0 0

6 8 7 7 22 129 0 0

7 10 8 7 25 154 1 0

8 10 7 5 22 176 1 0

9 8 6 4 18 194 0 0

10 10 9 6 25 219 1 1

Totale 219 4 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Villani Grazia

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
07C
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 5 4 18 42 0 1

3 8 7 7 22 64 0 0

4 8 8 6 22 86 0 0

5 9 9 8 26 112 0 2

6 8 7 7 22 134 0 0

7 9 9 7 25 159 0 2

8 8 7 6 21 180 0 0

9 10 8 7 25 205 1 0

10 8 7 5 20 225 0 0

Totale 225 1 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Villani Grazia

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
07C
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 4 20 20 0 0

2 8 6 6 20 40 0 0

3 8 5 4 17 57 0 0

4 9 8 7 24 81 0 1

5 8 6 4 18 99 0 0

6 9 8 7 24 123 0 1

7 8 8 7 23 146 0 0

8 10 9 6 25 171 1 1

9 9 9 5 23 194 0 2

10 9 9 9 27 221 0 3

Totale 221 1 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Zanibellato Franca

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
07D
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 5 3 14 14 0 0

2 9 6 2 17 31 0 1

3 6 3 2 11 42 0 0

4 8 6 M 14 56 0 0

5 8 6 M 14 70 0 0

6 6 4 M 10 80 0 0

7 5 5 2 12 92 0 0

8 9 8 4 21 113 0 1

9 8 7 3 18 131 0 0

10 9 8 5 22 153 0 1

Totale 153 0 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Zanibellato Franca

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
07D
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 5 3 14 14 0 0

2 7 7 4 18 32 0 0

3 8 2 1 11 43 0 0

4 8 6 4 18 61 0 0

5 8 7 5 20 81 0 0

6 8 6 M 14 95 0 0

7 8 4 1 13 108 0 0

8 7 6 5 18 126 0 0

9 6 4 4 14 140 0 0

10 9 3 3 15 155 0 1

Totale 155 0 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mussolino Patrizia

Società: 10030 - Assta Senigallia
08A
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 6 22 22 0 0

2 10 9 8 27 49 1 1

3 10 8 7 25 74 1 0

4 9 8 6 23 97 0 1

5 9 8 6 23 120 0 1

6 9 8 6 23 143 0 1

7 9 8 6 23 166 0 1

8 9 8 7 24 190 0 1

9 8 8 7 23 213 0 0

10 7 7 4 18 231 0 0

Totale 231 2 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mussolino Patrizia

Società: 10030 - Assta Senigallia
08A
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 5 20 20 0 1

2 7 7 7 21 41 0 0

3 10 9 6 25 66 1 1

4 8 8 5 21 87 0 0

5 8 7 7 22 109 0 0

6 10 6 3 19 128 1 0

7 8 8 6 22 150 0 0

8 8 8 4 20 170 0 0

9 10 8 8 26 196 1 0

10 10 9 7 26 222 1 1

Totale 222 4 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pischedda Giuseppina

Società: 20032 - Arcieri Castello
08B
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 9 8 6 23 44 0 1

3 9 7 7 23 67 0 1

4 7 6 3 16 83 0 0

5 7 7 6 20 103 0 0

6 10 7 7 24 127 1 0

7 9 7 4 20 147 0 1

8 10 9 9 28 175 1 2

9 7 7 4 18 193 0 0

10 10 8 6 24 217 1 0

Totale 217 3 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pischedda Giuseppina

Società: 20032 - Arcieri Castello
08B
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 8 6 23 49 0 1

3 7 7 7 21 70 0 0

4 8 7 7 22 92 0 0

5 8 6 4 18 110 0 0

6 7 7 6 20 130 0 0

7 9 7 3 19 149 0 1

8 9 7 6 22 171 0 1

9 10 9 8 27 198 1 1

10 10 9 6 25 223 1 1

Totale 223 2 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Caprino Daniela

Società: 03001 - A.g.a.
08C
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 6 6 21 46 0 1

3 10 10 9 29 75 2 1

4 9 8 7 24 99 0 1

5 9 8 5 22 121 0 1

6 9 8 7 24 145 0 1

7 8 8 8 24 169 0 0

8 9 8 7 24 193 0 1

9 10 8 6 24 217 1 0

10 10 8 7 25 242 1 0

Totale 242 4 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Caprino Daniela

Società: 03001 - A.g.a.
08C
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 9 9 9 27 48 0 3

3 9 7 7 23 71 0 1

4 9 9 5 23 94 0 2

5 10 9 8 27 121 1 1

6 9 8 8 25 146 0 1

7 9 9 5 23 169 0 2

8 9 7 6 22 191 0 1

9 9 8 5 22 213 0 1

10 10 8 8 26 239 1 0

Totale 239 2 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Carducci Giuliana

Società: 12109 - Arco Club Appia Antica
08D
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 8 7 7 22 44 0 0

3 8 7 4 19 63 0 0

4 7 5 2 14 77 0 0

5 8 6 5 19 96 0 0

6 8 4 4 16 112 0 0

7 8 6 6 20 132 0 0

8 10 7 6 23 155 1 0

9 9 8 5 22 177 0 1

10 10 7 5 22 199 1 0

Totale 199 2 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Carducci Giuliana

Società: 12109 - Arco Club Appia Antica
08D
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 7 6 22 46 0 1

3 9 7 5 21 67 0 1

4 8 6 1 15 82 0 0

5 7 4 3 14 96 0 0

6 10 7 4 21 117 1 0

7 7 7 6 20 137 0 0

8 9 7 4 20 157 0 1

9 8 8 8 24 181 0 0

10 8 6 4 18 199 0 0

Totale 199 1 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Ricevuto Rosalba

Società: 03001 - A.g.a.
09A
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 5 24 51 1 1

3 8 7 7 22 73 0 0

4 10 9 9 28 101 1 2

5 10 10 7 27 128 2 0

6 9 8 7 24 152 0 1

7 8 6 4 18 170 0 0

8 10 8 4 22 192 1 0

9 10 9 6 25 217 1 1

10 9 9 6 24 241 0 2

Totale 241 7 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Ricevuto Rosalba

Società: 03001 - A.g.a.
09A
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 6 6 22 22 1 0

2 10 9 6 25 47 1 1

3 9 6 6 21 68 0 1

4 10 8 8 26 94 1 0

5 8 7 7 22 116 0 0

6 9 8 7 24 140 0 1

7 8 7 7 22 162 0 0

8 10 8 8 26 188 1 0

9 7 7 7 21 209 0 0

10 8 7 6 21 230 0 0

Totale 230 4 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Barioni Danila

Società: 08006 - Arcieri Felsinei
09B
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 2 2 13 13 0 1

2 7 6 5 18 31 0 0

3 10 7 6 23 54 1 0

4 6 4 3 13 67 0 0

5 7 6 6 19 86 0 0

6 6 5 3 14 100 0 0

7 7 7 2 16 116 0 0

8 9 9 7 25 141 0 2

9 8 7 5 20 161 0 0

10 8 5 3 16 177 0 0

Totale 177 1 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Barioni Danila

Società: 08006 - Arcieri Felsinei
09B
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 7 2 18 44 0 1

3 7 6 4 17 61 0 0

4 7 4 3 14 75 0 0

5 10 6 2 18 93 1 0

6 8 5 3 16 109 0 0

7 7 7 M 14 123 0 0

8 7 6 4 17 140 0 0

9 10 8 7 25 165 1 0

10 7 7 5 19 184 0 0

Totale 184 3 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Painelli Romana

Società: 11027 - Arcieri Città  Di Terni
09C
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 10 10 6 26 47 2 0

3 8 7 6 21 68 0 0

4 10 8 8 26 94 1 0

5 10 4 4 18 112 1 0

6 8 8 4 20 132 0 0

7 10 8 4 22 154 1 0

8 7 6 3 16 170 0 0

9 9 6 4 19 189 0 1

10 10 9 7 26 215 1 1

Totale 215 6 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Painelli Romana

Società: 11027 - Arcieri Città  Di Terni
09C
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 8 5 23 50 1 0

3 10 9 6 25 75 1 1

4 10 10 10 30 105 3 0

5 9 8 6 23 128 0 1

6 9 9 7 25 153 0 2

7 7 7 6 20 173 0 0

8 10 9 6 25 198 1 1

9 10 9 7 26 224 1 1

10 9 8 8 25 249 0 1

Totale 249 8 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Prestipino Rosa Alba

Società: 19083 - Apple Club Camporotondo
09D
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 5 3 14 14 0 0

2 7 7 5 19 33 0 0

3 10 9 6 25 58 1 1

4 9 7 2 18 76 0 1

5 10 9 7 26 102 1 1

6 9 9 7 25 127 0 2

7 10 6 5 21 148 1 0

8 9 6 6 21 169 0 1

9 10 9 5 24 193 1 1

10 9 8 6 23 216 0 1

Totale 216 4 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Prestipino Rosa Alba

Società: 19083 - Apple Club Camporotondo
09D
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 6 19 19 0 0

2 10 8 6 24 43 1 0

3 9 7 5 21 64 0 1

4 7 7 7 21 85 0 0

5 8 8 7 23 108 0 0

6 8 7 5 20 128 0 0

7 9 8 7 24 152 0 1

8 10 7 6 23 175 1 0

9 9 8 3 20 195 0 1

10 8 8 7 23 218 0 0

Totale 218 2 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Rizzo Amalia

Società: 19083 - Apple Club Camporotondo
10A
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 9 8 6 23 45 0 1

3 8 7 6 21 66 0 0

4 10 8 7 25 91 1 0

5 9 9 7 25 116 0 2

6 9 8 7 24 140 0 1

7 10 8 5 23 163 1 0

8 8 8 8 24 187 0 0

9 7 6 5 18 205 0 0

10 9 9 8 26 231 0 2

Totale 231 2 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Rizzo Amalia

Società: 19083 - Apple Club Camporotondo
10A
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 8 5 22 46 0 1

3 10 9 8 27 73 1 1

4 10 10 9 29 102 2 1

5 10 9 2 21 123 1 1

6 10 9 7 26 149 1 1

7 10 10 7 27 176 2 0

8 10 6 5 21 197 1 0

9 9 8 7 24 221 0 1

10 8 7 7 22 243 0 0

Totale 243 8 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Stazzoni Cinzia

Società: 08032 - Ypsilon Arco Club
10B
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 8 24 24 0 0

2 10 9 8 27 51 1 1

3 9 8 7 24 75 0 1

4 9 9 7 25 100 0 2

5 9 9 9 27 127 0 3

6 9 9 9 27 154 0 3

7 10 10 7 27 181 2 0

8 10 8 6 24 205 1 0

9 9 9 9 27 232 0 3

10 10 9 8 27 259 1 1

Totale 259 5 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Stazzoni Cinzia

Società: 08032 - Ypsilon Arco Club
10B
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 7 3 20 47 1 0

3 10 9 7 26 73 1 1

4 9 8 7 24 97 0 1

5 10 9 9 28 125 1 2

6 9 7 4 20 145 0 1

7 9 9 8 26 171 0 2

8 9 7 7 23 194 0 1

9 9 8 8 25 219 0 1

10 8 7 7 22 241 0 0

Totale 241 4 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Schinina' Carmela

Società: 19012 - Arcieri Iblea Ragusa
10C
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 6 M 16 16 1 0

2 10 8 7 25 41 1 0

3 9 6 4 19 60 0 1

4 8 8 1 17 77 0 0

5 9 9 1 19 96 0 2

6 10 9 9 28 124 1 2

7 9 9 5 23 147 0 2

8 9 6 5 20 167 0 1

9 6 6 4 16 183 0 0

10 9 7 6 22 205 0 1

Totale 205 3 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Schinina' Carmela

Società: 19012 - Arcieri Iblea Ragusa
10C
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 7 6 6 19 41 0 0

3 10 7 4 21 62 1 0

4 7 6 3 16 78 0 0

5 9 5 4 18 96 0 1

6 9 7 1 17 113 0 1

7 8 6 4 18 131 0 0

8 7 7 3 17 148 0 0

9 10 7 M 17 165 1 0

10 9 9 7 25 190 0 2

Totale 190 2 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Rizzo Ornella

Società: 06019 - Arcieri Del Brenta
10D
AN MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 4 4 15 15 0 0

2 8 6 6 20 35 0 0

3 10 8 7 25 60 1 0

4 9 9 7 25 85 0 2

5 9 9 9 27 112 0 3

6 8 8 6 22 134 0 0

7 9 8 7 24 158 0 1

8 10 8 7 25 183 1 0

9 9 9 8 26 209 0 2

10 9 9 8 26 235 0 2

Totale 235 2 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Rizzo Ornella

Società: 06019 - Arcieri Del Brenta
10D
AN MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 9 8 27 52 1 1

3 9 8 7 24 76 0 1

4 10 9 8 27 103 1 1

5 10 9 8 27 130 1 1

6 9 8 8 25 155 0 1

7 10 7 5 22 177 1 0

8 10 8 7 25 202 1 0

9 9 8 7 24 226 0 1

10 9 8 6 23 249 0 1

Totale 249 5 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Castagna Giancarlo

Società: 04060 - Arcieri Dell'airone
12A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 9 8 26 50 0 2

3 9 7 7 23 73 0 1

4 7 7 6 20 93 0 0

5 9 8 6 23 116 0 1

6 10 8 7 25 141 1 0

7 10 9 8 27 168 1 1

8 9 8 8 25 193 0 1

9 10 10 9 29 222 2 1

10 8 8 7 23 245 0 0

Totale 245 4 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Castagna Giancarlo

Società: 04060 - Arcieri Dell'airone
12A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 8 7 6 21 45 0 0

3 10 10 8 28 73 2 0

4 9 7 7 23 96 0 1

5 10 8 7 25 121 1 0

6 10 7 7 24 145 1 0

7 10 9 9 28 173 1 2

8 10 10 8 28 201 2 0

9 9 9 9 27 228 0 3

10 9 8 7 24 252 0 1

Totale 252 7 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bignardi Lucio

Società: 08043 - Arcieri Orione
12B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 6 4 16 16 0 0

2 9 8 6 23 39 0 1

3 7 6 6 19 58 0 0

4 9 9 8 26 84 0 2

5 10 8 7 25 109 1 0

6 7 7 5 19 128 0 0

7 9 8 7 24 152 0 1

8 9 9 7 25 177 0 2

9 8 8 8 24 201 0 0

10 9 8 8 25 226 0 1

Totale 226 1 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bignardi Lucio

Società: 08043 - Arcieri Orione
12B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 8 6 24 50 1 0

3 10 8 8 26 76 1 0

4 9 8 8 25 101 0 1

5 10 9 7 26 127 1 1

6 9 9 6 24 151 0 2

7 9 7 7 23 174 0 1

8 10 8 7 25 199 1 0

9 9 9 8 26 225 0 2

10 9 8 7 24 249 0 1

Totale 249 4 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Giuntini Valerio

Società: 03026 - Arcieri Fivizzano
12D
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 4 21 21 0 1

2 9 6 6 21 42 0 1

3 9 7 4 20 62 0 1

4 10 9 8 27 89 1 1

5 9 9 7 25 114 0 2

6 9 9 5 23 137 0 2

7 9 8 4 21 158 0 1

8 10 8 7 25 183 1 0

9 9 8 7 24 207 0 1

10 9 6 4 19 226 0 1

Totale 226 2 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Giuntini Valerio

Società: 03026 - Arcieri Fivizzano
12D
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 8 5 23 50 1 0

3 9 8 7 24 74 0 1

4 10 10 8 28 102 2 0

5 10 7 4 21 123 1 0

6 10 8 8 26 149 1 0

7 10 6 5 21 170 1 0

8 8 7 7 22 192 0 0

9 8 7 4 19 211 0 0

10 5 4 M 9 220 0 0

Totale 220 7 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bonotto Massimiliano

Società: 06020 - Arcieri Union
13A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 8 6 23 51 0 1

3 10 9 7 26 77 1 1

4 10 9 8 27 104 1 1

5 9 9 7 25 129 0 2

6 10 9 8 27 156 1 1

7 8 7 6 21 177 0 0

8 10 8 7 25 202 1 0

9 9 8 5 22 224 0 1

10 9 9 8 26 250 0 2

Totale 250 5 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bonotto Massimiliano

Società: 06020 - Arcieri Union
13A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 1 20 47 1 1

3 9 7 7 23 70 0 1

4 10 9 5 24 94 1 1

5 8 8 8 24 118 0 0

6 10 7 4 21 139 1 0

7 10 9 7 26 165 1 1

8 8 8 6 22 187 0 0

9 9 8 7 24 211 0 1

10 10 8 7 25 236 1 0

Totale 236 6 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Morellini Francesco

Società: 08043 - Arcieri Orione
13B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 9 7 25 49 0 2

3 9 7 6 22 71 0 1

4 7 6 5 18 89 0 0

5 9 7 7 23 112 0 1

6 9 8 8 25 137 0 1

7 9 8 8 25 162 0 1

8 10 9 9 28 190 1 2

9 10 9 7 26 216 1 1

10 9 9 8 26 242 0 2

Totale 242 2 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Morellini Francesco

Società: 08043 - Arcieri Orione
13B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 8 24 24 0 0

2 7 7 5 19 43 0 0

3 7 7 5 19 62 0 0

4 10 10 10 30 92 3 0

5 7 7 4 18 110 0 0

6 10 9 7 26 136 1 1

7 9 9 6 24 160 0 2

8 9 9 9 27 187 0 3

9 9 8 6 23 210 0 1

10 10 9 8 27 237 1 1

Totale 237 5 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bassanello Enrico

Società: 06019 - Arcieri Del Brenta
13C
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 7 6 22 49 0 1

3 8 8 7 23 72 0 0

4 10 10 7 27 99 2 0

5 9 8 7 24 123 0 1

6 10 9 8 27 150 1 1

7 9 8 8 25 175 0 1

8 8 7 6 21 196 0 0

9 10 8 7 25 221 1 0

10 6 6 6 18 239 0 0

Totale 239 5 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bassanello Enrico

Società: 06019 - Arcieri Del Brenta
13C
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 5 22 22 1 0

2 10 8 8 26 48 1 0

3 9 8 6 23 71 0 1

4 8 8 8 24 95 0 0

5 8 6 5 19 114 0 0

6 10 9 7 26 140 1 1

7 10 10 7 27 167 2 0

8 9 8 7 24 191 0 1

9 8 7 6 21 212 0 0

10 9 7 5 21 233 0 1

Totale 233 5 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Varanini Paolo

Società: 03026 - Arcieri Fivizzano
13D
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 8 26 51 0 2

3 10 9 9 28 79 1 2

4 10 10 9 29 108 2 1

5 9 9 9 27 135 0 3

6 10 9 7 26 161 1 1

7 9 8 8 25 186 0 1

8 10 10 9 29 215 2 1

9 9 9 8 26 241 0 2

10 10 9 6 25 266 1 1

Totale 266 7 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Varanini Paolo

Società: 03026 - Arcieri Fivizzano
13D
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 8 2 20 73 1 0

4 10 8 7 25 98 1 0

5 10 10 9 29 127 2 1

6 9 9 8 26 153 0 2

7 10 9 9 28 181 1 2

8 10 10 9 29 210 2 1

9 10 9 9 28 238 1 2

10 10 9 6 25 263 1 1

Totale 263 10 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Elardo Antonio

Società: 06019 - Arcieri Del Brenta
14A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 8 8 25 49 0 1

3 9 8 7 24 73 0 1

4 10 9 7 26 99 1 1

5 9 9 8 26 125 0 2

6 9 9 8 26 151 0 2

7 9 8 7 24 175 0 1

8 10 9 9 28 203 1 2

9 10 10 9 29 232 2 1

10 9 8 8 25 257 0 1

Totale 257 4 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Elardo Antonio

Società: 06019 - Arcieri Del Brenta
14A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 8 7 24 51 0 1

3 10 9 7 26 77 1 1

4 9 8 6 23 100 0 1

5 10 9 8 27 127 1 1

6 9 9 9 27 154 0 3

7 9 8 7 24 178 0 1

8 9 9 9 27 205 0 3

9 9 9 6 24 229 0 2

10 10 9 6 25 254 1 1

Totale 254 4 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Lusuardi Lino

Società: 08043 - Arcieri Orione
14B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 4 22 22 1 0

2 10 8 6 24 46 1 0

3 9 8 8 25 71 0 1

4 10 9 8 27 98 1 1

5 10 10 9 29 127 2 1

6 10 8 8 26 153 1 0

7 9 8 7 24 177 0 1

8 10 10 8 28 205 2 0

9 9 8 7 24 229 0 1

10 9 9 8 26 255 0 2

Totale 255 8 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Lusuardi Lino

Società: 08043 - Arcieri Orione
14B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 M 18 18 0 2

2 8 7 7 22 40 0 0

3 9 7 6 22 62 0 1

4 10 9 8 27 89 1 1

5 10 9 7 26 115 1 1

6 9 9 9 27 142 0 3

7 10 8 7 25 167 1 0

8 7 7 6 20 187 0 0

9 10 8 6 24 211 1 0

10 10 9 5 24 235 1 1

Totale 235 5 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Daghetti Luigi

Società: 04060 - Arcieri Dell'airone
14C
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 8 6 6 20 43 0 0

3 9 8 8 25 68 0 1

4 10 6 4 20 88 1 0

5 7 7 1 15 103 0 0

6 10 9 9 28 131 1 2

7 10 6 5 21 152 1 0

8 9 8 8 25 177 0 1

9 9 7 3 19 196 0 1

10 8 8 6 22 218 0 0

Totale 218 3 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Daghetti Luigi

Società: 04060 - Arcieri Dell'airone
14C
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 4 17 17 0 0

2 9 7 4 20 37 0 1

3 8 8 7 23 60 0 0

4 9 7 6 22 82 0 1

5 10 7 5 22 104 1 0

6 9 6 6 21 125 0 1

7 8 8 6 22 147 0 0

8 7 6 6 19 166 0 0

9 8 8 5 21 187 0 0

10 10 9 9 28 215 1 2

Totale 215 2 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Casale Carlo Giovanni

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
15A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 9 8 7 24 48 0 1

3 8 8 7 23 71 0 0

4 10 9 7 26 97 1 1

5 9 8 5 22 119 0 1

6 10 9 9 28 147 1 2

7 10 9 8 27 174 1 1

8 9 9 8 26 200 0 2

9 10 9 6 25 225 1 1

10 10 8 7 25 250 1 0

Totale 250 6 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Casale Carlo Giovanni

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
15A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 9 6 24 48 0 2

3 9 9 8 26 74 0 2

4 9 9 7 25 99 0 2

5 9 8 8 25 124 0 1

6 10 9 7 26 150 1 1

7 10 9 9 28 178 1 2

8 10 9 9 28 206 1 2

9 9 8 7 24 230 0 1

10 9 9 8 26 256 0 2

Totale 256 3 16

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Filauro Roberto

Società: 09060 - Arcieri Certaldesi
15B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 8 27 56 1 1

3 9 9 8 26 82 0 2

4 9 9 8 26 108 0 2

5 10 9 6 25 133 1 1

6 10 10 9 29 162 2 1

7 9 9 8 26 188 0 2

8 10 8 8 26 214 1 0

9 9 8 7 24 238 0 1

10 10 9 8 27 265 1 1

Totale 265 8 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Filauro Roberto

Società: 09060 - Arcieri Certaldesi
15B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 10 7 27 52 2 0

3 10 10 8 28 80 2 0

4 10 9 9 28 108 1 2

5 10 10 7 27 135 2 0

6 9 9 7 25 160 0 2

7 8 8 7 23 183 0 0

8 10 8 8 26 209 1 0

9 9 9 9 27 236 0 3

10 9 9 9 27 263 0 3

Totale 263 8 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sfondrini Remo

Società: 01055 - Arcieri Dell'elice
15C
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 8 26 53 0 2

3 10 9 8 27 80 1 1

4 10 9 8 27 107 1 1

5 10 9 9 28 135 1 2

6 10 8 7 25 160 1 0

7 9 9 6 24 184 0 2

8 9 8 6 23 207 0 1

9 10 9 8 27 234 1 1

10 10 9 6 25 259 1 1

Totale 259 6 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sfondrini Remo

Società: 01055 - Arcieri Dell'elice
15C
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 8 27 55 1 1

3 8 8 8 24 79 0 0

4 8 8 7 23 102 0 0

5 10 9 8 27 129 1 1

6 10 9 8 27 156 1 1

7 10 9 8 27 183 1 1

8 10 10 9 29 212 2 1

9 10 7 7 24 236 1 0

10 8 7 7 22 258 0 0

Totale 258 8 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sensi Franco

Società: 11011 - Arcieri Rocca Flea
15D
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 8 8 5 21 48 0 0

3 9 8 5 22 70 0 1

4 9 8 6 23 93 0 1

5 9 8 6 23 116 0 1

6 8 8 7 23 139 0 0

7 10 9 9 28 167 1 2

8 8 8 6 22 189 0 0

9 9 9 7 25 214 0 2

10 10 9 8 27 241 1 1

Totale 241 2 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sensi Franco

Società: 11011 - Arcieri Rocca Flea
15D
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 8 8 7 23 51 0 0

3 10 9 7 26 77 1 1

4 10 7 5 22 99 1 0

5 9 9 9 27 126 0 3

6 10 7 6 23 149 1 0

7 9 9 8 26 175 0 2

8 10 10 7 27 202 2 0

9 9 8 8 25 227 0 1

10 9 8 6 23 250 0 1

Totale 250 6 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mancianti Massimo

Società: 09056 - Arcieri Poggibonsi
16A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 10 8 28 54 2 0

3 9 7 6 22 76 0 1

4 10 9 8 27 103 1 1

5 9 8 7 24 127 0 1

6 10 10 7 27 154 2 0

7 9 8 6 23 177 0 1

8 10 9 9 28 205 1 2

9 9 9 9 27 232 0 3

10 10 9 9 28 260 1 2

Totale 260 8 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mancianti Massimo

Società: 09056 - Arcieri Poggibonsi
16A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 8 26 51 0 2

3 10 8 7 25 76 1 0

4 9 7 6 22 98 0 1

5 10 8 7 25 123 1 0

6 8 8 5 21 144 0 0

7 10 8 7 25 169 1 0

8 10 9 7 26 195 1 1

9 9 8 6 23 218 0 1

10 9 9 9 27 245 0 3

Totale 245 4 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Dei Rossi Fabio

Società: 06020 - Arcieri Union
16B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 8 27 55 1 1

3 10 9 8 27 82 1 1

4 10 8 7 25 107 1 0

5 8 7 6 21 128 0 0

6 10 9 8 27 155 1 1

7 9 8 8 25 180 0 1

8 9 8 7 24 204 0 1

9 9 9 7 25 229 0 2

10 7 6 5 18 247 0 0

Totale 247 5 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Dei Rossi Fabio

Società: 06020 - Arcieri Union
16B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 8 7 6 21 45 0 0

3 10 8 6 24 69 1 0

4 10 8 7 25 94 1 0

5 9 7 7 23 117 0 1

6 9 8 6 23 140 0 1

7 10 9 8 27 167 1 1

8 9 9 8 26 193 0 2

9 10 8 8 26 219 1 0

10 10 9 8 27 246 1 1

Totale 246 6 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Zadro Natale

Società: 06010 - Arcieri Ciliensi
16C
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 9 7 7 23 48 0 1

3 10 9 9 28 76 1 2

4 10 9 8 27 103 1 1

5 10 8 8 26 129 1 0

6 9 9 6 24 153 0 2

7 8 8 8 24 177 0 0

8 10 8 8 26 203 1 0

9 9 8 7 24 227 0 1

10 9 9 8 26 253 0 2

Totale 253 5 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Zadro Natale

Società: 06010 - Arcieri Ciliensi
16C
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 9 8 8 25 55 0 1

3 9 9 8 26 81 0 2

4 10 9 7 26 107 1 1

5 9 8 8 25 132 0 1

6 10 10 9 29 161 2 1

7 10 9 9 28 189 1 2

8 9 9 9 27 216 0 3

9 8 8 5 21 237 0 0

10 9 8 7 24 261 0 1

Totale 261 7 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sicuranza Giuseppe

Società: 15101 - Arcieri Club Napoli
17A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 5 5 20 20 1 0

2 10 8 6 24 44 1 0

3 9 9 7 25 69 0 2

4 10 9 8 27 96 1 1

5 8 8 7 23 119 0 0

6 10 10 10 30 149 3 0

7 9 7 7 23 172 0 1

8 9 9 9 27 199 0 3

9 10 9 7 26 225 1 1

10 9 8 6 23 248 0 1

Totale 248 7 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sicuranza Giuseppe

Società: 15101 - Arcieri Club Napoli
17A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 9 9 8 26 52 0 2

3 10 8 6 24 76 1 0

4 9 9 9 27 103 0 3

5 9 9 8 26 129 0 2

6 9 8 8 25 154 0 1

7 10 10 7 27 181 2 0

8 9 8 7 24 205 0 1

9 10 10 9 29 234 2 1

10 10 9 8 27 261 1 1

Totale 261 7 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bianconi Enrico

Società: 11011 - Arcieri Rocca Flea
17B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 9 9 3 21 46 0 2

3 10 10 10 30 76 3 0

4 9 9 8 26 102 0 2

5 10 9 7 26 128 1 1

6 10 7 5 22 150 1 0

7 10 7 6 23 173 1 0

8 9 8 8 25 198 0 1

9 9 7 7 23 221 0 1

10 10 9 7 26 247 1 1

Totale 247 8 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bianconi Enrico

Società: 11011 - Arcieri Rocca Flea
17B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 9 28 54 1 2

3 10 9 8 27 81 1 1

4 9 9 9 27 108 0 3

5 9 9 8 26 134 0 2

6 10 9 5 24 158 1 1

7 7 7 6 20 178 0 0

8 9 9 9 27 205 0 3

9 9 7 M 16 221 0 1

10 10 8 6 24 245 1 0

Totale 245 4 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Salvadego Giuseppe

Società: 06040 - Arcieri Decumanus Maximus
17C
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 10 7 27 53 2 0

3 10 9 8 27 80 1 1

4 9 9 8 26 106 0 2

5 9 8 6 23 129 0 1

6 10 10 9 29 158 2 1

7 9 9 9 27 185 0 3

8 10 9 9 28 213 1 2

9 9 8 8 25 238 0 1

10 9 9 8 26 264 0 2

Totale 264 6 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Salvadego Giuseppe

Società: 06040 - Arcieri Decumanus Maximus
17C
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 6 24 51 0 2

3 10 9 7 26 77 1 1

4 9 9 6 24 101 0 2

5 9 9 6 24 125 0 2

6 10 7 6 23 148 1 0

7 9 8 7 24 172 0 1

8 10 8 8 26 198 1 0

9 9 9 7 25 223 0 2

10 9 9 5 23 246 0 2

Totale 246 4 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Palanca Gabriele

Società: 10037 - Arcieri Firmum
17D
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 8 8 7 23 46 0 0

3 10 9 6 25 71 1 1

4 9 9 8 26 97 0 2

5 10 9 6 25 122 1 1

6 10 8 7 25 147 1 0

7 9 8 5 22 169 0 1

8 9 9 7 25 194 0 2

9 8 7 6 21 215 0 0

10 9 8 7 24 239 0 1

Totale 239 3 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Palanca Gabriele

Società: 10037 - Arcieri Firmum
17D
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 8 8 25 50 0 1

3 10 8 6 24 74 1 0

4 10 10 6 26 100 2 0

5 9 6 5 20 120 0 1

6 9 8 7 24 144 0 1

7 10 9 7 26 170 1 1

8 10 9 7 26 196 1 1

9 10 10 8 28 224 2 0

10 10 9 7 26 250 1 1

Totale 250 8 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Civello Giovanni

Società: 19084 - Arcieri Monti Erei
18A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 8 8 6 22 49 0 0

3 10 9 7 26 75 1 1

4 9 8 6 23 98 0 1

5 9 9 8 26 124 0 2

6 9 8 6 23 147 0 1

7 8 7 7 22 169 0 0

8 10 10 9 29 198 2 1

9 8 8 7 23 221 0 0

10 9 9 8 26 247 0 2

Totale 247 4 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Civello Giovanni

Società: 19084 - Arcieri Monti Erei
18A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 8 8 25 54 0 1

3 10 9 7 26 80 1 1

4 10 10 8 28 108 2 0

5 9 9 8 26 134 0 2

6 9 9 8 26 160 0 2

7 8 8 8 24 184 0 0

8 10 9 6 25 209 1 1

9 10 9 9 28 237 1 2

10 9 8 7 24 261 0 1

Totale 261 7 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Goldoni Floriano

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
18B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 9 8 3 20 42 0 1

3 10 10 8 28 70 2 0

4 9 9 6 24 94 0 2

5 10 9 9 28 122 1 2

6 10 9 6 25 147 1 1

7 9 7 7 23 170 0 1

8 8 8 7 23 193 0 0

9 9 7 6 22 215 0 1

10 9 9 7 25 240 0 2

Totale 240 4 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Goldoni Floriano

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
18B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 1 19 19 0 2

2 9 9 8 26 45 0 2

3 9 6 6 21 66 0 1

4 10 9 4 23 89 1 1

5 10 10 9 29 118 2 1

6 9 8 7 24 142 0 1

7 10 8 8 26 168 1 0

8 10 8 6 24 192 1 0

9 9 7 6 22 214 0 1

10 10 9 9 28 242 1 2

Totale 242 6 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Braglia Daniele

Società: 08032 - Ypsilon Arco Club
18C
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 9 29 56 2 1

3 9 9 7 25 81 0 2

4 10 10 9 29 110 2 1

5 9 9 8 26 136 0 2

6 9 8 7 24 160 0 1

7 10 9 8 27 187 1 1

8 10 8 7 25 212 1 0

9 10 9 8 27 239 1 1

10 9 9 9 27 266 0 3

Totale 266 8 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Braglia Daniele

Società: 08032 - Ypsilon Arco Club
18C
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 9 7 7 23 48 0 1

3 9 9 9 27 75 0 3

4 7 7 6 20 95 0 0

5 9 7 7 23 118 0 1

6 10 10 9 29 147 2 1

7 10 9 8 27 174 1 1

8 9 9 8 26 200 0 2

9 8 8 8 24 224 0 0

10 10 9 7 26 250 1 1

Totale 250 5 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Garbini Piero

Società: 03001 - A.g.a.
18D
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 8 27 51 1 1

3 8 8 4 20 71 0 0

4 10 10 8 28 99 2 0

5 8 7 6 21 120 0 0

6 9 9 8 26 146 0 2

7 10 9 8 27 173 1 1

8 8 6 6 20 193 0 0

9 10 9 9 28 221 1 2

10 8 7 7 22 243 0 0

Totale 243 5 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Garbini Piero

Società: 03001 - A.g.a.
18D
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 9 8 27 80 1 1

4 9 8 8 25 105 0 1

5 10 9 8 27 132 1 1

6 10 9 8 27 159 1 1

7 9 8 8 25 184 0 1

8 10 8 6 24 208 1 0

9 10 9 9 28 236 1 2

10 9 8 7 24 260 0 1

Totale 260 7 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Scarpi Paolo

Società: 06020 - Arcieri Union
19A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 9 4 23 49 1 1

3 10 9 8 27 76 1 1

4 10 8 7 25 101 1 0

5 10 8 8 26 127 1 0

6 9 8 7 24 151 0 1

7 10 9 8 27 178 1 1

8 10 9 6 25 203 1 1

9 10 9 8 27 230 1 1

10 9 9 8 26 256 0 2

Totale 256 8 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Scarpi Paolo

Società: 06020 - Arcieri Union
19A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 8 26 53 0 2

3 10 10 9 29 82 2 1

4 9 9 8 26 108 0 2

5 10 10 9 29 137 2 1

6 9 9 8 26 163 0 2

7 10 9 8 27 190 1 1

8 9 8 7 24 214 0 1

9 9 9 8 26 240 0 2

10 9 9 8 26 266 0 2

Totale 266 5 17

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Cini Stefano

Società: 09057 - Don Gnocchi - Tiro Con L'arco
19B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 9 8 6 23 48 0 1

3 10 9 8 27 75 1 1

4 10 10 9 29 104 2 1

5 10 8 5 23 127 1 0

6 9 9 8 26 153 0 2

7 10 8 7 25 178 1 0

8 10 9 7 26 204 1 1

9 10 8 5 23 227 1 0

10 9 8 8 25 252 0 1

Totale 252 8 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Cini Stefano

Società: 09057 - Don Gnocchi - Tiro Con L'arco
19B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 8 24 24 0 0

2 9 9 8 26 50 0 2

3 9 8 8 25 75 0 1

4 10 9 8 27 102 1 1

5 9 8 8 25 127 0 1

6 9 9 9 27 154 0 3

7 8 8 7 23 177 0 0

8 10 10 9 29 206 2 1

9 9 9 8 26 232 0 2

10 10 10 9 29 261 2 1

Totale 261 5 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Trapani Giovanni

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
19C
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 9 9 6 24 46 0 2

3 9 8 8 25 71 0 1

4 10 10 9 29 100 2 1

5 10 9 9 28 128 1 2

6 10 9 9 28 156 1 2

7 10 7 6 23 179 1 0

8 10 10 7 27 206 2 0

9 10 9 8 27 233 1 1

10 9 8 7 24 257 0 1

Totale 257 8 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Trapani Giovanni

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
19C
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 8 27 54 1 1

3 9 9 8 26 80 0 2

4 10 9 7 26 106 1 1

5 10 9 8 27 133 1 1

6 9 9 7 25 158 0 2

7 10 8 8 26 184 1 0

8 10 9 9 28 212 1 2

9 10 9 9 28 240 1 2

10 9 8 7 24 264 0 1

Totale 264 6 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Nati Giuliano

Società: 11011 - Arcieri Rocca Flea
19D
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 9 7 5 21 47 0 1

3 10 10 7 27 74 2 0

4 8 8 6 22 96 0 0

5 10 8 8 26 122 1 0

6 9 8 7 24 146 0 1

7 10 10 4 24 170 2 0

8 10 8 8 26 196 1 0

9 9 9 9 27 223 0 3

10 8 7 7 22 245 0 0

Totale 245 7 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Nati Giuliano

Società: 11011 - Arcieri Rocca Flea
19D
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 9 6 24 48 0 2

3 10 9 9 28 76 1 2

4 7 7 6 20 96 0 0

5 10 9 8 27 123 1 1

6 9 7 7 23 146 0 1

7 9 9 8 26 172 0 2

8 9 9 8 26 198 0 2

9 9 8 7 24 222 0 1

10 10 9 7 26 248 1 1

Totale 248 3 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Florean Giuliano

Società: 07020 - Gruppo Arcieri Tire E Smire
20A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 9 8 26 52 0 2

3 10 8 8 26 78 1 0

4 10 9 9 28 106 1 2

5 9 9 8 26 132 0 2

6 10 9 8 27 159 1 1

7 9 9 9 27 186 0 3

8 9 8 8 25 211 0 1

9 9 8 4 21 232 0 1

10 9 9 6 24 256 0 2

Totale 256 3 16

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Florean Giuliano

Società: 07020 - Gruppo Arcieri Tire E Smire
20A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 6 24 24 0 2

2 10 8 7 25 49 1 0

3 10 9 9 28 77 1 2

4 10 9 9 28 105 1 2

5 9 9 7 25 130 0 2

6 10 9 9 28 158 1 2

7 10 9 7 26 184 1 1

8 10 10 8 28 212 2 0

9 10 8 8 26 238 1 0

10 9 8 5 22 260 0 1

Totale 260 8 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Vetere Bruno

Società: 07024 - Fiamme Cremisi
20B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 9 9 8 26 49 0 2

3 9 8 8 25 74 0 1

4 10 9 7 26 100 1 1

5 9 7 6 22 122 0 1

6 9 8 7 24 146 0 1

7 9 7 6 22 168 0 1

8 10 9 8 27 195 1 1

9 9 9 8 26 221 0 2

10 10 9 8 27 248 1 1

Totale 248 3 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Vetere Bruno

Società: 07024 - Fiamme Cremisi
20B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 7 7 23 52 0 1

3 10 10 7 27 79 2 0

4 9 8 8 25 104 0 1

5 10 9 6 25 129 1 1

6 10 9 9 28 157 1 2

7 10 9 6 25 182 1 1

8 10 10 7 27 209 2 0

9 8 7 6 21 230 0 0

10 10 8 7 25 255 1 0

Totale 255 10 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Cabrelle Franco

Società: 06019 - Arcieri Del Brenta
20C
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 8 26 53 0 2

3 8 5 4 17 70 0 0

4 9 8 8 25 95 0 1

5 10 8 7 25 120 1 0

6 10 9 9 28 148 1 2

7 9 9 8 26 174 0 2

8 10 9 9 28 202 1 2

9 10 9 9 28 230 1 2

10 9 9 9 27 257 0 3

Totale 257 5 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Cabrelle Franco

Società: 06019 - Arcieri Del Brenta
20C
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 7 4 21 50 1 0

3 10 9 9 28 78 1 2

4 9 9 7 25 103 0 2

5 10 10 8 28 131 2 0

6 10 9 8 27 158 1 1

7 9 9 9 27 185 0 3

8 10 9 9 28 213 1 2

9 9 9 6 24 237 0 2

10 10 8 6 24 261 1 0

Totale 261 9 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mariani Fabrizio

Società: 10032 - Arcieri Montecassiano
20D
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 9 8 26 50 0 2

3 10 9 8 27 77 1 1

4 10 9 9 28 105 1 2

5 9 9 7 25 130 0 2

6 9 8 7 24 154 0 1

7 10 9 9 28 182 1 2

8 9 8 7 24 206 0 1

9 10 9 9 28 234 1 2

10 9 8 7 24 258 0 1

Totale 258 4 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mariani Fabrizio

Società: 10032 - Arcieri Montecassiano
20D
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 7 26 50 1 1

3 9 8 8 25 75 0 1

4 10 9 9 28 103 1 2

5 10 8 6 24 127 1 0

6 10 9 7 26 153 1 1

7 9 9 8 26 179 0 2

8 10 9 8 27 206 1 1

9 10 9 9 28 234 1 2

10 10 10 9 29 263 2 1

Totale 263 8 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Berti Ferruccio

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
21A
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 10 10 8 28 51 2 0

3 10 8 8 26 77 1 0

4 9 9 9 27 104 0 3

5 10 9 8 27 131 1 1

6 10 9 9 28 159 1 2

7 10 9 8 27 186 1 1

8 9 8 8 25 211 0 1

9 9 9 8 26 237 0 2

10 10 9 9 28 265 1 2

Totale 265 7 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Berti Ferruccio

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
21A
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 10 8 28 56 2 0

3 10 8 8 26 82 1 0

4 8 7 7 22 104 0 0

5 10 10 8 28 132 2 0

6 10 9 9 28 160 1 2

7 9 9 8 26 186 0 2

8 10 10 9 29 215 2 1

9 9 8 8 25 240 0 1

10 10 9 8 27 267 1 1

Totale 267 11 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Cassiani Sergio Massimo

Società: 03026 - Arcieri Fivizzano
21B
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 8 8 25 52 0 1

3 10 9 8 27 79 1 1

4 10 8 8 26 105 1 0

5 10 9 9 28 133 1 2

6 9 8 7 24 157 0 1

7 9 9 8 26 183 0 2

8 10 9 8 27 210 1 1

9 10 9 9 28 238 1 2

10 10 9 8 27 265 1 1

Totale 265 7 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Cassiani Sergio Massimo

Società: 03026 - Arcieri Fivizzano
21B
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 10 10 30 56 3 0

3 10 9 9 28 84 1 2

4 9 9 7 25 109 0 2

5 10 9 7 26 135 1 1

6 9 9 9 27 162 0 3

7 10 8 7 25 187 1 0

8 10 8 8 26 213 1 0

9 10 9 9 28 241 1 2

10 10 9 7 26 267 1 1

Totale 267 10 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bergna Marino

Società: 04060 - Arcieri Dell'airone
21C
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 9 9 7 25 52 0 2

3 10 9 8 27 79 1 1

4 10 9 9 28 107 1 2

5 10 9 7 26 133 1 1

6 9 8 6 23 156 0 1

7 7 7 7 21 177 0 0

8 10 8 7 25 202 1 0

9 9 9 9 27 229 0 3

10 9 9 9 27 256 0 3

Totale 256 6 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bergna Marino

Società: 04060 - Arcieri Dell'airone
21C
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 9 9 9 27 84 0 3

4 10 8 7 25 109 1 0

5 10 8 7 25 134 1 0

6 9 9 9 27 161 0 3

7 10 9 8 27 188 1 1

8 10 9 9 28 216 1 2

9 10 10 9 29 245 2 1

10 10 9 9 28 273 1 2

Totale 273 10 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mastrangelo Antonio

Società: 13014 - Arcieri Il Delfino
21D
AN MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 6 25 49 1 1

3 10 9 8 27 76 1 1

4 10 9 7 26 102 1 1

5 10 10 8 28 130 2 0

6 9 9 8 26 156 0 2

7 9 9 9 27 183 0 3

8 9 9 9 27 210 0 3

9 10 9 7 26 236 1 1

10 10 9 8 27 263 1 1

Totale 263 7 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mastrangelo Antonio

Società: 13014 - Arcieri Il Delfino
21D
AN MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 10 8 7 25 49 1 0

3 10 8 8 26 75 1 0

4 9 9 8 26 101 0 2

5 10 10 9 29 130 2 1

6 9 8 7 24 154 0 1

7 10 9 8 27 181 1 1

8 9 8 8 25 206 0 1

9 10 10 8 28 234 2 0

10 10 10 10 30 264 3 0

Totale 264 11 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Albero Lucia

Società: 03001 - A.g.a.
23A
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 8 6 4 18 41 0 0

3 10 5 4 19 60 1 0

4 10 7 2 19 79 1 0

5 8 6 3 17 96 0 0

6 8 7 6 21 117 0 0

7 9 9 6 24 141 0 2

8 5 4 2 11 152 0 0

9 10 8 7 25 177 1 0

10 7 7 3 17 194 0 0

Totale 194 3 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Albero Lucia

Società: 03001 - A.g.a.
23A
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 2 M M 2 2 0 0

2 M M M 0 2 0 0

3 5 5 5 15 17 0 0

4 7 7 5 19 36 0 0

5 8 8 7 23 59 0 0

6 8 7 4 19 78 0 0

7 7 7 7 21 99 0 0

8 9 8 8 25 124 0 1

9 9 7 7 23 147 0 1

10 9 8 5 22 169 0 1

Totale 169 0 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Zagaria Fanny

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
23B
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 4 22 22 0 2

2 9 7 6 22 44 0 1

3 9 8 6 23 67 0 1

4 7 6 6 19 86 0 0

5 7 7 2 16 102 0 0

6 8 8 7 23 125 0 0

7 9 9 7 25 150 0 2

8 9 7 7 23 173 0 1

9 7 4 2 13 186 0 0

10 8 7 4 19 205 0 0

Totale 205 0 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Zagaria Fanny

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
23B
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 6 4 2 12 33 0 0

3 7 5 M 12 45 0 0

4 8 7 2 17 62 0 0

5 10 9 8 27 89 1 1

6 10 8 4 22 111 1 0

7 9 7 M 16 127 0 1

8 10 8 5 23 150 1 0

9 8 5 4 17 167 0 0

10 9 7 3 19 186 0 1

Totale 186 3 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Botta Susanna

Società: 01066 - Iuvenilia
23C
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 5 22 22 1 0

2 9 8 8 25 47 0 1

3 9 8 5 22 69 0 1

4 9 8 6 23 92 0 1

5 9 6 6 21 113 0 1

6 9 9 8 26 139 0 2

7 9 8 5 22 161 0 1

8 9 8 7 24 185 0 1

9 8 6 M 14 199 0 0

10 10 9 7 26 225 1 1

Totale 225 2 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Botta Susanna

Società: 01066 - Iuvenilia
23C
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 9 8 5 22 45 0 1

3 8 7 7 22 67 0 0

4 9 8 7 24 91 0 1

5 9 7 6 22 113 0 1

6 7 6 5 18 131 0 0

7 10 9 7 26 157 1 1

8 8 8 7 23 180 0 0

9 9 8 8 25 205 0 1

10 9 8 7 24 229 0 1

Totale 229 1 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gualtieri Barbara

Società: 08085 - Arcieri Del Forte
24A
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 5 19 19 0 0

2 9 8 6 23 42 0 1

3 5 5 3 13 55 0 0

4 5 4 1 10 65 0 0

5 8 7 4 19 84 0 0

6 6 4 1 11 95 0 0

7 8 8 5 21 116 0 0

8 10 7 6 23 139 1 0

9 7 7 6 20 159 0 0

10 9 8 4 21 180 0 1

Totale 180 1 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gualtieri Barbara

Società: 08085 - Arcieri Del Forte
24A
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 5 4 16 16 0 0

2 9 8 3 20 36 0 1

3 10 9 6 25 61 1 1

4 10 9 7 26 87 1 1

5 9 6 5 20 107 0 1

6 9 9 6 24 131 0 2

7 9 8 5 22 153 0 1

8 8 6 5 19 172 0 0

9 9 8 7 24 196 0 1

10 7 7 7 21 217 0 0

Totale 217 2 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Darisi Maria Cristina

Società: 06020 - Arcieri Union
24B
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 8 6 4 18 44 0 0

3 8 8 8 24 68 0 0

4 10 8 6 24 92 1 0

5 7 5 5 17 109 0 0

6 7 7 6 20 129 0 0

7 8 8 3 19 148 0 0

8 9 6 6 21 169 0 1

9 8 5 3 16 185 0 0

10 8 7 2 17 202 0 0

Totale 202 2 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Darisi Maria Cristina

Società: 06020 - Arcieri Union
24B
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 6 20 20 0 0

2 7 6 3 16 36 0 0

3 10 9 6 25 61 1 1

4 8 7 5 20 81 0 0

5 10 6 5 21 102 1 0

6 8 6 4 18 120 0 0

7 8 7 5 20 140 0 0

8 8 6 4 18 158 0 0

9 10 9 8 27 185 1 1

10 10 8 7 25 210 1 0

Totale 210 4 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Craciun Ana Ioana

Società: 01066 - Iuvenilia
24C
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 8 7 6 21 48 0 0

3 7 7 6 20 68 0 0

4 9 7 7 23 91 0 1

5 8 7 6 21 112 0 0

6 10 9 6 25 137 1 1

7 10 10 6 26 163 2 0

8 10 9 7 26 189 1 1

9 8 8 8 24 213 0 0

10 9 8 M 17 230 0 1

Totale 230 5 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Craciun Ana Ioana

Società: 01066 - Iuvenilia
24C
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 9 7 25 49 0 2

3 8 8 7 23 72 0 0

4 9 8 7 24 96 0 1

5 7 6 5 18 114 0 0

6 9 8 6 23 137 0 1

7 8 8 6 22 159 0 0

8 9 8 8 25 184 0 1

9 9 8 5 22 206 0 1

10 8 8 7 23 229 0 0

Totale 229 0 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Boatti Dajla

Società: 03001 - A.g.a.
24D
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 9 7 6 22 45 0 1

3 9 7 6 22 67 0 1

4 7 7 5 19 86 0 0

5 9 9 7 25 111 0 2

6 10 9 8 27 138 1 1

7 10 9 8 27 165 1 1

8 10 9 8 27 192 1 1

9 10 8 7 25 217 1 0

10 9 6 2 17 234 0 1

Totale 234 5 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Boatti Dajla

Società: 03001 - A.g.a.
24D
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 7 6 5 18 43 0 0

3 9 9 8 26 69 0 2

4 9 8 5 22 91 0 1

5 10 7 6 23 114 1 0

6 10 5 2 17 131 1 0

7 9 9 9 27 158 0 3

8 9 8 2 19 177 0 1

9 9 9 9 27 204 0 3

10 9 6 5 20 224 0 1

Totale 224 2 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Giudice Angela

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
25A
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 7 21 21 0 0

2 9 8 8 25 46 0 1

3 10 8 5 23 69 1 0

4 6 3 2 11 80 0 0

5 8 4 4 16 96 0 0

6 10 6 4 20 116 1 0

7 10 9 6 25 141 1 1

8 8 6 6 20 161 0 0

9 10 7 6 23 184 1 0

10 9 6 6 21 205 0 1

Totale 205 4 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Giudice Angela

Società: 01018 - Arcieri Delle Alpi
25A
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 2 M M 2 2 0 0

2 6 5 2 13 15 0 0

3 6 3 1 10 25 0 0

4 7 4 2 13 38 0 0

5 8 7 7 22 60 0 0

6 8 5 5 18 78 0 0

7 7 7 5 19 97 0 0

8 7 6 2 15 112 0 0

9 10 8 6 24 136 1 0

10 8 6 5 19 155 0 0

Totale 155 1 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Spada Emanuela

Società: 08085 - Arcieri Del Forte
25B
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 9 8 7 24 47 0 1

3 7 7 6 20 67 0 0

4 8 7 7 22 89 0 0

5 9 8 7 24 113 0 1

6 10 8 7 25 138 1 0

7 9 7 7 23 161 0 1

8 9 7 7 23 184 0 1

9 9 8 8 25 209 0 1

10 8 7 6 21 230 0 0

Totale 230 1 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Spada Emanuela

Società: 08085 - Arcieri Del Forte
25B
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 6 19 19 0 0

2 8 7 6 21 40 0 0

3 9 7 4 20 60 0 1

4 8 8 4 20 80 0 0

5 8 8 3 19 99 0 0

6 9 9 4 22 121 0 2

7 10 7 5 22 143 1 0

8 9 7 5 21 164 0 1

9 9 7 6 22 186 0 1

10 8 8 8 24 210 0 0

Totale 210 1 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Blasi Laura

Società: 03001 - A.g.a.
25C
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 6 20 20 0 0

2 10 8 6 24 44 1 0

3 7 5 5 17 61 0 0

4 8 6 5 19 80 0 0

5 10 6 2 18 98 1 0

6 10 10 8 28 126 2 0

7 10 9 7 26 152 1 1

8 8 7 6 21 173 0 0

9 10 10 M 20 193 2 0

10 8 5 5 18 211 0 0

Totale 211 7 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Blasi Laura

Società: 03001 - A.g.a.
25C
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 4 21 21 0 1

2 7 7 2 16 37 0 0

3 9 4 2 15 52 0 1

4 9 7 5 21 73 0 1

5 9 4 1 14 87 0 1

6 8 5 4 17 104 0 0

7 9 9 6 24 128 0 2

8 10 8 6 24 152 1 0

9 10 7 M 17 169 1 0

10 6 3 1 10 179 0 0

Totale 179 2 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Maccarinelli Lara

Società: 05008 - Arcieri Altopiano Pinè
25D
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 5 21 21 0 1

2 9 7 1 17 38 0 1

3 9 7 M 16 54 0 1

4 8 7 7 22 76 0 0

5 8 8 5 21 97 0 0

6 9 8 7 24 121 0 1

7 7 6 4 17 138 0 0

8 9 9 6 24 162 0 2

9 10 9 7 26 188 1 1

10 10 9 2 21 209 1 1

Totale 209 2 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Maccarinelli Lara

Società: 05008 - Arcieri Altopiano Pinè
25D
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 5 20 20 0 0

2 6 6 6 18 38 0 0

3 5 4 3 12 50 0 0

4 6 5 3 14 64 0 0

5 9 7 5 21 85 0 1

6 10 8 8 26 111 1 0

7 10 10 8 28 139 2 0

8 9 7 5 21 160 0 1

9 9 8 5 22 182 0 1

10 8 6 4 18 200 0 0

Totale 200 3 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Ficotto Antonella

Società: 06020 - Arcieri Union
26A
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 8 8 25 50 0 1

3 9 8 8 25 75 0 1

4 10 7 7 24 99 1 0

5 10 9 7 26 125 1 1

6 9 9 8 26 151 0 2

7 9 9 8 26 177 0 2

8 8 8 4 20 197 0 0

9 9 8 8 25 222 0 1

10 8 8 8 24 246 0 0

Totale 246 2 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Ficotto Antonella

Società: 06020 - Arcieri Union
26A
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 6 6 5 17 17 0 0

2 9 8 6 23 40 0 1

3 9 8 7 24 64 0 1

4 9 9 4 22 86 0 2

5 8 8 7 23 109 0 0

6 10 7 7 24 133 1 0

7 10 9 6 25 158 1 1

8 8 7 5 20 178 0 0

9 9 7 6 22 200 0 1

10 8 7 5 20 220 0 0

Totale 220 2 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Frassinetti Franca

Società: 08087 - Arcieri Di Misa
26B
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 6 24 24 0 2

2 10 9 8 27 51 1 1

3 7 7 5 19 70 0 0

4 9 7 4 20 90 0 1

5 9 6 6 21 111 0 1

6 8 8 7 23 134 0 0

7 9 8 7 24 158 0 1

8 10 8 8 26 184 1 0

9 8 7 7 22 206 0 0

10 9 8 3 20 226 0 1

Totale 226 2 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Frassinetti Franca

Società: 08087 - Arcieri Di Misa
26B
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 8 7 6 21 49 0 0

3 8 8 7 23 72 0 0

4 10 9 6 25 97 1 1

5 10 9 7 26 123 1 1

6 8 6 5 19 142 0 0

7 9 7 6 22 164 0 1

8 10 10 9 29 193 2 1

9 9 9 8 26 219 0 2

10 9 9 6 24 243 0 2

Totale 243 5 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Rolle Cinzia

Società: 01066 - Iuvenilia
26C
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 5 19 19 0 0

2 9 7 4 20 39 0 1

3 9 8 7 24 63 0 1

4 7 5 M 12 75 0 0

5 9 8 7 24 99 0 1

6 9 9 8 26 125 0 2

7 9 9 8 26 151 0 2

8 8 7 5 20 171 0 0

9 8 5 5 18 189 0 0

10 9 8 3 20 209 0 1

Totale 209 0 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Rolle Cinzia

Società: 01066 - Iuvenilia
26C
AN SF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 3 18 18 0 0

2 10 7 5 22 40 1 0

3 9 9 6 24 64 0 2

4 8 7 7 22 86 0 0

5 8 8 3 19 105 0 0

6 10 8 5 23 128 1 0

7 8 7 3 18 146 0 0

8 8 6 6 20 166 0 0

9 8 3 M 11 177 0 0

10 7 6 4 17 194 0 0

Totale 194 2 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Violante Jolanda

Società: 06030 - Arcieri Saccisica
26D
AN SF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 8 7 3 18 40 0 0

3 10 7 7 24 64 1 0

4 9 9 8 26 90 0 2

5 9 8 3 20 110 0 1

6 10 6 6 22 132 1 0

7 10 7 5 22 154 1 0

8 10 7 5 22 176 1 0

9 9 8 8 25 201 0 1

